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"Odkrycie za odkryciem potwierdziło dokładność niezliczonych szczegółów, przyczyniając się do uznania
wartości Biblii, jako rzetelnego źródła historycznego".
William F. Albrigh (archeolog i biblista)

Seria „Sekrety Biblii”:

"Historyczna wiarygodność Starego Testamentu"
"Królestwo Saula. Dawida i Salomona"
"EXODUS. Z Egiptu do Ziemi Obiecanej"
"Całun i chusta z grobu Jezusa"
 

1. „HISTORYCZNA WIARYGODNOŚĆ STAREGO TESTAMENTU”

Sensacyjne odkrycia archeologiczne potwierdzające autentyczność wydarzeń Starego Testamentu oraz
dyskredytacja sceptycznych opinii  krytyków dotyczących wiarygodności Biblii   
Książka  składa się z 45 krótkich i zwartych esejów. Autor przedstawia w nich zagadnienia związane z
historią Starego Testamentu, ukazując kontekst opisywanych wydarzeń ze znaną nam, często tylko z
podręczników, historią starożytną. ,
 

2. "Królestwo Saula Dawida i Salomona”

„Książka Alfreda Palli zawiera przejrzysty i systematyczny wkład na temat powstania dziejów monarchii
izraelskiej, oparty na wnikliwej analizie zarówno tekstów biblijnych, jak i pozabiblijnych z
uwzględnieniem danych archeologicznych, dlatego stanowi bezcenne kompendium wiedzy dla
wszystkich pragnących zgłębić tę tematykę.”
— Prof. Roman Marcinkowski z Wydziału Orientalistycznego Uniwersytetu Warszawskiego
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3. "EXODUS z Egiptu do Ziemi Obiecanej"

Izrael w Egipcie, plagi, exodus i wejście do Kananu w oparciu o źródła biblijne, pozabiblijne i dane
archeologiczne.
W tej książce znajdziesz odpowiedzi na poniższe pytania jak i wiele innych. Odsłania ona fascynujące tło
egipskich plag, exodusu i wejścia do Kanaanu w oparciu o wiedzę biblijną, historyczną i archeologiczną

Co doprowadziło do pobytu Izraelitów w Egipcie w czasach Józefa?
Kiedy urodził się Mojżesz?
Kim była córka faraona, która uratowała mu życie?
Czy plagi egipskie miały naturalne przyczyny?
Jaki wpływ miały plagi i exodus na dalsze dzieje Egiptu?
Kto był wtedy faraonem?
Którędy prowadziła trasa wyjścia Izraelitów?
Czy biblijna góra Synaj leży w Arabii Saudyjskiej czy na Półwyspie Synajskim?
Czy manna była naturalnym czy nadprzyrodzonym zjawiskiem?
Czy Mojżesz był autorem Pięcioksięgu?
Kim byli ówcześni Kananejczycy i dlaczego Bóg kazał ich usunąć z ziemi obiecanej?
Czy wykopaliska potwierdzają zniszczenie Jerycha i Chacor?
Jak przebiegał podbój Kanaanu?
Jak wyglądało ówczesne społeczeństwo izraelskie?  
 

4. "Całun i chusta z grobu Jezusa".

Wielka historia czy wielka mistyfikacja.

Całun i chusta z grobu Jezusa były przedmiotem badań światowej klasy uczonych reprezentujących
wiele różnych dziedzin, których rezultaty przybliża ta książka. Opowiada ona przeciekawą historię 
Całunu, który dotarł do Francji i Włoch z Jerozolimy przez Edessę, Konstantynopol i Ateny, a także dzieje
chusty z grobu Jezusa, która przez Aleksandrie trafiła do Hiszpanii, gdzie jest do dziś. Mimo dziesiątków
lat badań nikt nie dowiódł fałszywości Całunu Turyńskiego. Kiedyś wydawało się, że datowanie metoda
węglową wskazuje na jego powstanie w średniowieczu, ale obecnie już wiadomo, że labolatoria
izotopowe datowały wówczas łatę docerowaną do narożnika Całunu, a nie jego płótno. Autor omawia w
tej ksiażce jak wyglądało rzymskie ukrzyżowanie oraz męka Chrystusa w świetle dawnych źródeł oraz
współczesnej wiedzy medycznej i archeologicznej. Uchyla rąbka tajemnicy powstania wizerunku na
Całunie, a także pustego grobu i zmartwychwstania Chrystusa.
BYŁEM SCEPTYKIEM... Zakładałem, że Całun jest produktem średniowiecza, ale byłem otwarty. W tym
duchu prześledziłem dostępne materiały oraz badania wielu uczonych, które przybliżam w tej książce.
Całun i chusta z grobu Jezusa były przedmiotem badań światowej klasy uczonych reprezentujących
wiele różnych dziedzin, których rezultaty przybliża ta książka. Opowiada ona przeciekawą historię 
Całunu, który dotarł do Francji i Włoch z Jerozolimy przez Edessę, Konstantynopol i Ateny, a także dzieje
chusty z grobu Jezusa, która przez Aleksandrię trafiła do Hiszpanii, gdzie jest do dziś. Jedno jest pewne -
mimo dziesiątków lat badań, w tym sceptyków, NIKT nie dowiódł fałszywości Całunu Turyńskiego. - dr
Alfred J. Palla  

„Książkę dr. Alfreda Palli przeczytałem z wielkim zainteresowaniem i równocześnie satysfakcją. Autor,
znakomity teolog chrześcijański i pisarz, wybitny znawca zagadnień biblijnych, zaprezentował w niej całą
gamę cennych wiadomości dotyczących dziejów dawnego Izraela (…). Książka, napisana w sposób
przejrzysty i fascynujący, wzbogaca naszą wiedzę o Piśmie Świętym, jego Powstaniu i dziejach oraz
zawartym w nim przesłaniu zbawczym. Książkę oceniam bardzo wysoko i z całego serca polecam”
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— † ksiądz prof. dr hab. Zachariasz Łyko, Katedra Filozofii i Socjologii,  Chrześcijańska Akademia
Teologiczna w Warszawie 

„Książka jest napisana językiem bardzo przystępnym, zawiera wiele wiedzy archeologicznej i
historycznej niezbędnej do właściwego rozumienia tekstu biblijnego i przekonania się o jego
wiarygodności oraz wielowiekowej nadzwyczajnej wierności jego przekazu”
— ksiądz dr hab. Zdzisław Żywica, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie 

„Autor łączy rozległą wiedzę w dziedzinie starożytnej literatury Bliskiego Wschodu z archeologią i
translatologią. Książka podejmuje szereg ważnych zagadnień, analizowany materiał pozwala dostrzec
kontekst literacki i historyczno-kulturowy opisanych w Biblii wydarzeń. Umożliwia to uchwycić fenomen,
jakim są dla Żydów księgi Tanach, a dla chrześcijan Stary Testament. Z całego serca polecam lekturę tej
książki”
— dr hab. Wojciech Gajewski, Zakład Historii Starożytnej, Uniwersytet Gdański 

„Książkę czyta się z ciekawością i zainteresowaniem, szczególnie zawarte w niej wyniki badań 
archeologicznych, odnoszące się do wielu aspektów historycznych i literackich Biblii”
— ksiądz dr hab. Zdzisław Pawłowski, Uniwersytet Mikołaja Kopernika w Toruniu

 

Alfred Palla, pisarz, historyk, biblista i podróżnik. Studiował w historię w Wyższej Szkole Pedagogicznej w
Krakowie, specjalizując się pod kierunkiem prof. Aleksandra Krawczuka w historii starożytnej . W USA
ukończył studia na wydziale teologii biblijnej Andrews University oraz doktorskie w Fuller Theological
Seminary w Kalifornii.  W Polsce uzyskał stopień naukowy doktora historii na Wydziale Filologiczno-
Historycznym Akademii Pomorskiej. Autor serii "Skarby Mądrości", "Sekrety Biblii", oraz dla dzieci "Mądre
Bajki".  "Królestwo Saula Dawida i Salomona" stanowi cześć jego pracy doktorskiej. 
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